

Årsredovisning

för

Complete Consulting Sweden AB

Org.nr. 559046-2460

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Lundqvist, Verkställande direktör

2025-01-26

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, utredning, utbildning och ledarskap och har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	474	839	822	627
Resultat efter finansiella poster	-245	19	126	-102
Soliditet (%)	45	72	55	59

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 44 % jämfört med föregående år. Förändringen beror på att ett förväntat större uppdrag, som var planerat att täcka hela hösten, uteblev. Beskedet om detta kom sent, vilket gjorde det svårt att ersätta uppdraget med nya under resterande del av året. Trots denna nedgång har verksamheten börjat återhämta sig och vi ser positivt på framtiden. I slutet av året kom nya uppdrag igång, och det har varit en stark start på 2025.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	263 289	19 461	332 750
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	19 461	-19 461	0
Årets resultat	0	0	-245 285	-245 285
Belopp vid årets utgång	50 000	282 750	-245 285	87 465

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	282 750
Årets resultat	-245 285
Summa	37
	465

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny	37
räkning	465
Summa	37
	465

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		473 856	839 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		473 856	839 193
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 748	-2 757
Övriga externa kostnader		-81 993	-64 104
Personalkostnader		-636 205	-753 539
Summa rörelsekostnader		-719 946	-820 400
Rörelseresultat		-246 090	18 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		805	668
Summa finansiella poster		805	668
Resultat efter finansiella poster		-245 285	19 461
Resultat före skatt		-245 285	19 461
Årets resultat		-245 285	19 461

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 183	121 719
Övriga fordringar		7 792	55 494
Summa kortfristiga fordringar		85 975	177 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 576	285 589
Summa kassa och bank		108 576	285 589
Summa omsättningstillgångar		194 551	462 802
SUMMA TILLGÅNGAR		194 551	462 802

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		282 750	263 289
Årets resultat		-245 285	19 461
Summa fritt eget kapital		37 465	282 750
Summa eget kapital		87 465	332 750
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		11 827	7 853
Skatteskulder		6 267	0
Övriga skulder		31 424	64 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 568	57 568
Summa kortfristiga skulder		107 086	130 052
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		194 551	462 802

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Typ av tillgång	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter		
Typ av tillgång	Procent	År
Goodwill		
Typ av tillgång	Procent	År

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Byggnader		
Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet		

Typ av tillgång	Procent	År
Typ av tillgång	Procent	År
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Typ av tillgång	Procent	År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Underskrifter av årsredovisning

Anna Lundqvist

Anna Lundqvist

2025-01-26

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /
Styrelseledamot**

Roland Lundqvist

Roland Lundqvist

2025-01-26

Vice Verkställande Direktör, Styrelseledamot